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Duyurular

MBB’den Doktora ve Yüksek Lisans Tezlerine Destek 

Marmara Belediyeler Birliği (MBB), Şehir Politikaları Merkezi bünyesinde MBB üyesi illerde (Balıkesir, Bilecik, Bolu, Bursa, Çanakkale,
Edirne, İstanbul, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya, Tekirdağ ve Yalova) faaliyet gösteren üniversitelerde yapılmakta olan yüksek lisans ve

doktora tezlerine destek programı devam ediyor. Detaylar MBB sayfasında.



One Planet Summit 

Tek Gezegen Zirvesi (One Planet Summit) biyoçeşitlilik temasıyla 11 Ocak 2021'de Fransa'da çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Zirvede
iklim değişikliğinin canlı türleri üzerinde oluşturduğu riskler, yapılması gerekenler gibi konular konuşuldu. Detaylar One Planet Summit

sayfasında.

Güncel Haberler

2600 yıllık geçmişi olan Uluabat Gölü'nde kuraklık tehlikesi Gölyazı'da balıkçılık kuraklık
sebebiyle tehdit altında 
M.Ö. 6. yüzyıla dek uzanan tarihî güzellikleri bünyesinde barından Uluabat Gölü kıyısındaki
Gölyazı’yı da kuraklık vurdu. Tatlı su balıkçılığı ile geçinen mahalle sakinleri, bu aylarda 34 metre
olması gereken suların 1 metrede kaldığını ifade etti. Gölyazı’da yağışların olmamasından dolayı
suların azaldığı, buna bağlı olarak balıkçılığın risk altında olduğu dile getirildi. Tek köprü ile karaya
bağlı ada şeklindeki mahallede balıkçı tekneleri kıyıya bağlanmış durumda (HT).

Dünya’nın nazar boncuğu olarak bilinen Meke Gölü haritadan silinme tehlikesiyle karşı
karşıya 
Konya‘nın Karapınar ilçesinde bulunan ve Dünya’nın nazar boncuğu olarak bilinen Meke Gölü,
yaşanan kuraklık sebebiyle haritadan silinme tehlikesiyle karşı karşıya geldi. 27 yıldır TEMA
Vakfı‘nın temsilciğini yapan Musa Ceyhan “Eğer Meke Gölü’nün eski canlılığına kavuşmasını
istiyorsak suların muhakkak eski seviyesine gelmesi gerekiyor. Konya kapalı havzada yüzbinlerce
su kuyusu var. Sular çekildikçe de haliyle burası da kurudu.” dedi (Yeşil Gazete).

Marmara Bölgesinde yağışlar aralıkta yarı yarıya azaldı 
Marmara Bölgesinde yağışlar, uzun yıllar Aralık ayı ortalaması olan 96,4 milimetrenin %47 altına
düştü. Yağışların azalmasında çeşitli sebeplerin bulunduğunu belirten Demirhan, “Öncelikle
yağışların dönemsel bir azalma olup olmadığını bakmamız gerekiyor. Dünya şu anda ‘La Nina’
diye bir atmosferik döngünün etkisi altında. İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Uçak ve Uzay
Bilimleri Fakültesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Deniz Demirhan, aralık
ayında Marmara Bölgesinde yağışların yarı yarıya azaldığını söyledi. Kuraklık getiren bu döngü
özellikle ülkemizin doğusundaki ülkeleri etkiliyor, Türkiye de kısmen etkileniyor.” diye konuştu (İklim
Haber).

Çorum'da olağanüstü kuraklık yaşanıyor: "8 aydır bir damla su düşmedi." 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre, olağanüstü kuraklığın yaşandığı illerin başında
Çorum geliyor. Yaşanan kuraklık nedeniyle içme suyu sağlanan barajlardaki rezervlerde önemli
oranda düşüş yaşanırken kırsalda bulunan göletler de kuraklık nedeniyle olumsuz etkilendi. Alaca
ilçesine bağlı İbrahim köyünde sulama amaçlı inşa edilen İbrahim köyü göletindeki sular, kuraklık
nedeniyle kıyıdan yaklaşık 100 metre çekilirken gölün altında kalan eski Alacahöyük yolu da su
yüzüne tekrar çıktı (Onedio).

Çin Merkez Bankasından Yeşil Kalkınmaya destek 
Çin Halk Bankası (Merkez Bankası) Başkanı Yi Gang, ülkesinin 2021 yılı boyunca para
politikasında istikrara öncelik vereceğini açıkladı. Buna göre Çin, kapsamlı ölçüde finans politikası
enstrümanlarını kullanarak likiditeyi makul büyüklükteki bir düzeyde tutacak ve para arzı
genişlemesinin ve sosyal politika finansmanının nominal ekonomik büyümeyle eşleşmesini
güvence altına alacak. Basına verdiği demeçte Yi, bu yıl içinde küçük ve mikro ölçekli girişimlere,
teknolojik inovasyon içeren gelişmelere ve yeşil kalkınma alanlarına daha çok finans desteği
sağlanacağını sözlerine ekledi (Ekoiq).



21.yüzyıl sonunda dünyanın üçte ikisinde karasal su depolarında azalma yaşanması
bekleniyor
Türkiye'de ve dünyanın birçok bölgesinde kuraklık gündemde. Nature Climate Change'de
yayımlanan yeni çalışmaya göre bugünkü su yönetimi şeklimizle, 21.yüzyıl sonunda dünyanın üçte
ikisi karasal su depolarında azalma olması bekleniyor. Hem aşırı kurak yerlerin alanının hem de
buralarda yaşayan insan sayısının en az iki katına çıkacağı öngörülüyor (RCP6.0). Özellikle
Güney Yarım Kürede bazı bölgelerde yaşanacak aşırı kuraklıklar göç hareketleriyle birleşip küresel
bir gıda ve su krizine yol açabilir. Çalışmada iyi su yönetimi ve uyum çalışmalarının öneminin altı
özellikle çiziliyor.

2020, Avrupa kıtası için en sıcak yıl olarak tarihe geçti 
Avrupa Birliği’ne bağlı Copernicus Climate Change Service kuruluşunun verilerine göre, Avrupa’da
sıcak geçen sonbahar ve kış mevsimlerinin ardından 2020 yılı Avrupa tarihinin en sıcak yılı oldu.
Bir önceki rekor 2019'a dayanıyor, 2020 yılı 0,4 derece daha sıcak geçti. Araştırmacılar, dünya
genelinde son 6 yılın içinde sadece 2016 yılının, 2020'deki sıcaklıkla eşleştiğini söyledi. Ancak 4
yıl önce sıcaklıkları artıran doğal bir El Niño iklim olayı görüldüğünü belirten uzmanlar, bu yıl -
normalde soğutucu etkisi olan- La Nina olayına rağmen rekor sıcak bir yıl geçirmiş olmamızın
önemine dikkat çektiler (euronews).

2020’de afetler 210 milyar dolar zarara yol açtı 
Almanya merkezli bir sigorta şirketi olan Munich Re, 2020 yılında gerçekleşen afetlerin toplam
zararının 210 milyar dolar olduğunu açıkladı. Araştırma sonuçlarını duyuran şirket, özellikle
Amerika Birleşik Devletleri’nde meydana gelen kasırga ve yangınların bu miktarı artırdığını söyledi.
Geçtiğimiz yılki toplam zarar ise 166 milyar dolar olarak açıklanmıştı. Zarardaki artışın sebebi
olarak küresel ısınmanın gezegeni daha riskli bir hale getirmesi gösteriliyor (Yeşil Gazete).

Haftanın Yazısı

"Türkiye’nin Enerji Dönüşümünde İklim Finansmanı Önemli Rol
Oynuyor" (Ekoiq) 

Haftanın Makalesi

Human-driven greenhouse gas and aerosol emissions cause distinct regional impacts on extreme fire
weather (Nature)

Haftanın Videosu



"25 litre suyun peşinde" (National Geographic Türkiye)

Haftanın Karikatürü
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Haftanın Fotoğrafı



Malezya’da muson yağmurları: 34 bin 525 kişi tahliye edildi

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve konular
hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz.

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz.

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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